realizzazione di una piattaforma welfare per i dirigenti del settore. 

3. Per il biennio 2024-2025, per i dirigenti compresi nella sfera di applicazione del presente 

contratto è prevista l'introduzione di un contributo welfare obbligatorio di importo pari a euro 

1.000,00 annui, elevato a 1.500,00 (millecinquecento/00) Euro annui per il triennio 2026-2028, 

spendibile tramite la piattaforma welfare CFMT nel perimetro dei servizi e delle coperture definite 

tempo per tempo dalle Parti. Il datore di lavoro potrà altresì accreditare nella piattaforma importi 

aggiuntivi, mediante sottoscrizione di un regolamento o accordo aziendale, purché di pari misura e